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[ Shtojce per tu plotesuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
 [Data 24.03.2016 ]

Për: [Merolli Oil  Shpk ]
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje karburant per mjetet e bashkise dhe kaldajen e shkolles 9-vjecare]
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.8, date 29.02.2016] 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
1.  “ Merolli Oil ” shpk   me	 NIPT  K04005080H
me marzh fitimi :  8 %
2. “Kastrati Sha”   shpk   me		 NIPT K21711502V
me marzh fitimi : 9.7 %
3. “A&T ”   shpk   me		 NIPT  L32320008H
me marzh fitimi :  11.8  %

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:
     	1. 	AZ Distribution 			
- Sukualifikohet nga sistemi elektornik.
               2.  O L S I 
- Skualifikohet pasi nuk ka paraqitur pune te ngjashme.
- Per mjetin tip autbot  me targe AA507JR 
· mungon polica e sigurimit te detyrueshem te mjetit.
· Certifikata e kontrollit teknik eshte jashte afateve kohore.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Merolli Oli” shpk  me adrese ne  rruga nacionale Korce-Pogradec] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [marzh fitimi  8 % ] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Maliq, Bulevardi “Rinia”] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [marzhi i fitimit  9.7 %], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.03.2016

Ankesa:  nuk ka patur 
[Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor]

Gezim TOPÇIU
              ________________



image1.png
©pen

Albania




